ПРОТОКОЛ № 4
заседания  проектного офиса администрации Дальнереченского городского округа
22.04.2021 г.                                                                                            г. Дальнереченск

Присутствовали:
	Ахметжанова Наталья Александровна
	И.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Ибрагимов Эдуард Искандарович
	Начальник МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»:

	Кузнецова Анна Владимировна
	Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	Седых Елена Семеновна
	Главный специалист по разработке программ и конкурсной документации «Управления  ЖКХ Дальнереченского городского округа»;

	Шарафутдинова Елена Сергеевна
	Главный специалист по учету и распределению жилья «Управления  ЖКХ Дальнереченского городского округа»;

	Шевчук Ирина Сергеевна
	Начальник отдела закупок МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О закреплении объектов, реализуемых на территории ДГО в рамках национальных проектов в 2021г. за общественными наблюдателями.

2. Об утверждении графика совместных с общественными наблюдателями посещений объектов, реализуемых в рамках национальных проектов на территории ДГО.

СЛУШАЛИ:
1. Попову Елену Юрьевну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа.
РЕШИЛИ:
1. Закрепить объекты, реализуемые на территории Дальнереченского городского округа за общественными наблюдателями с учетом их пожеланий, согласно приложению № 1.

СЛУШАЛИ:
2. Попову Елену Юрьевну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа.

РЕШИЛИ:

2. Утвердить графики совместных посещений на апрель-май 2021г. с общественными наблюдателями объектов, реализуемых в 2021г. на территории Дальнереченского городского округа в рамках национальных проектов.
3.  В срок до 23.04.2021г. отделу экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа разместить на официальном сайте администрации ДГО график совместных с общественными наблюдателями посещений (апрель-май 2021г.) объектов, реализуемых на территории ДГО в рамках национальных проектов в 2021г.
И.о. заместителя главы администрации
Дальнереченского городского округа                                               Н.А. Ахметжанова
Приложение 1
	№ п/п
	ФИО наблюдателя
	программа
	адрес

	1
	Каплун Наталья Николаевна
	Культура. Культурная среда
	МБУ ДО «Детская школа искусств»

	1000 дворов
	ул. Ясная, 21

	ул. Киевская, 2 А

	Общественная территория
	г. Дальнереченск,
с. Лазо Калинина, 40

г. Дальнереченск, ул. Личенко, д. 30

	2

	Юнусова Екатерина Николаевна
	1000 дворов
	ул. Личенко, д. 31

	ул. Советская, д. 23

	ул. Ленина, д. 84

	ул. Ленина, д. 75

	ул. Владивостокская, д. 9

	Сквер ЛДК,

ул. Центральная, 11 (1000 дворов)

	3

	Нечепоренко Владимир Александрович
	1000 дворов
	ул. Владивостокская, д. 9

	Сквер ЛДК,

ул. Центральная, 11

	Общественные территории
	г. Дальнереченск, ЛДК, Сквер

	Ремонт автомобильных дорог
	ул. Полоса отчуждения

	ул. М. Личенко (от д. № 21 до д. № 100)

	ул. Шевчука (от пересечения с ул. Рябуха до пересечения ул. Украинская)

	ул. Украинская (от пересечения с ул. Заводская до пересечения с ул. Полтавская)

	ул. Тухачевского

	Твой проект
	Устройство тротуара к прилегающей территории МБОУ №3 по адресу: ул. 45 лет Октября, д. 68» и «устройство тротуара к прилегающей территории МБОУ №6 по адресу: ул. Рябуха, 59

	4
	Ковалева Анжелика Сергеевна
	1000 дворов
	ул. Владивостокская, д. 9

	Сквер ЛДК,

ул. Центральная, 11

	Общественные территории
	г. Дальнереченск, ЛДК, Сквер

	5
	Петрова Татьяна Николаевна
	Общественные территории
	г. Дальнереченск, ул. Личенко, 30

	г. Дальнереченск, ул. Личенко, 21

	Твой проект «Безопасная парковка»
	Устройство искусственной неровности на проезжей части для безопасного дорожного движения в районе МБОУ № 6, ул. Рябуха, д. 59

	6
	Журавлева Галина Александровна
	Твой проект «Безопасная парковка»
	Устройство искусственной неровности на проезжей части для безопасного дорожного движения в районе МБОУ № 6, ул. Рябуха, д. 59

	1000 дворов
	ул. Ясная, 21

	ул. Киевская, 2 А

	Общественные территории
	г. Дальнереченск,
с. Лазо Калинина, 40

г. Дальнереченск, ул. Личенко, д. 30